Протокол

                              подведения итогов региональной заочной викторины,

                    посвященной 80-й годовщине победы в Сталинградской битве

В Викторине приняли участие 40 человек.

Присутствовали:

1. Васильев С.В. - заместитель директора по УПР ГБПОУ «Урюпинский

агропромышленный техникум», председатель экспертной комиссии.
2. Парамонова В.С. – методист, председатель предметно-цикловой комиссии

общеобразовательных дисциплин  ГБПОУ «Урюпинский агропромышленный

техникум», член экспертной комиссии.

3. Бодров А.В. - преподаватель учебной дисциплины «Общество», преподаватель-

организатор ОБЖ ГБПОУ «Урюпинский агропромышленный техникум», член

экспертной комиссии.

4. Фастунова Е.А. – преподаватель учебной дисциплины «История» ГБПОУ

«Урюпинский агропромышленный техникум», член экспертной комиссии.

Повестка дня:

     Подведение итогов региональной заочной викторины, посвященной 80-й годовщине

победы в Сталинградской битве, состоявшейся 31 января 2023 года в ГБПОУ

«Урюпинский агропромышленный техникум».

Принятые решения:

1. По результатам подсчета баллов распределить следующие призовые места среди

участников в порядке убывания баллов:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

участника

Образовательное

учреждение

Кол-во

баллов

Место

1 Евдокимова Наталья Игоревна ГБПОУ «Ленинский

агропромышленный

техникум»

45 I

2 Анушян Карина Патваковна ГБПОУ «Ленинский

агропромышленный

техникум»

45 I

3 Попов Пётр Дмитриевич ГБПОУ «Волжский

политехнический

техникум»

45 I

4 Лахно Елизавета Романовна ГАПОУ

«Волгоградский

медицинский

колледж»

43 2

5 :Жерякова Анна Николаевна ГБПОУ

«Волгоградский

индустриальный

техникум»

43 2

6 Ибатуллин Юрий

Владимирович

ГБПОУ

«Суровикинский

43 2

агропромышленный

техникум»

7 Алябьев Павел Сергеевич ГБПОУ «Волжский

политехнический

техникум»

43 2

8 Иванов Владислав Олегович ГБПОУ

«Волгоградский

энергетический

колледж»

42 2

9 Долгов Денис Васильевич ГБПОУ

«Себряковский

технологический

техникум»

42 2

10 Заика Даниил Алексеевич ГБПОУ

«Себряковский

технологический

техникум»

41 2

11 Кленкин Данил Васильевич ГБПОУ «Быковский

аграрный техникум»

41 2

12 Глинский Кирилл Сергеевич ГБПОУ «Быковский

аграрный техникум»

41 2

13 Лощинина Юлиана Ильгаровна ГАПОУ

«Волгоградский

медицинский

колледж».

Г.Волгоград

41 2

14 Аникеев Антон Алексеевич ГБПОУ «Урюпинский

агропромышленный

техникум»

41 2

15 Богданов Александр

Вадимович

ГБПОУ

«Волгоградский

индустриальный

техникум»

40 2

16 Закамский Андрей Олегович ГБПОУ

«Волгоградский

энергетический

колледж»

39 3

17 Шибанов Даниил Сергеевич Среднеахтубинский

филиал ГБПОУ

«Волгоградский

технический

колледж»

39 3

18 Круглов Игорь Сергеевич ГБПОУ

«Профессиональное

училище № 13 имени

дважды Героя

Социалистического

Труда В.И.Штепо

38 3

19 Мазанов Юсуф Рамисович ГБПОУ

«Профессиональное

училище № 13 имени

38 3

дважды Героя

Социалистического

Труда В.И.Штепо

20 Распаев Захар Александрович ГБПОУ

«Профессиональное

училище № 13 имени

дважды Героя

Социалистического

Труда В.И.Штепо

38 3

21 Калиев Амир Муратович ГБПОУ

«Палласовский

сельскохозяйственный

техникум»

38 3

22 Сибиряков Кирилл Витальевич ГБПОУ

«Волгоградский

энергетический

колледж»

37 3

23 Задойко Дарья Александровна ГБПОУ

«Волгоградский

технический

колледж»

37 3

24 Зубричева Ксения

Александровна

ГБПОУ

«Волгоградский

технический

колледж»

37 3

25 Калмыков Юрий Алексеевич ГБПОУ «Урюпинский

агропромышленный

техникум»

37 3

26 Ковбик Милена Владимировна ГБПОУ

«Суровикинский

агропромышленный

техникум»

36 3

27 Ефремов Олег Алексеевич ГБПОУ

«Волгоградский

технический

колледж»

35 3

28 Чурбаков Анатолий

Витальевич

ГБПОУ

«Профессиональное

училище № 49»

35 3

29 Сердюков Александр

Максимович

ГБПОУ «Урюпинский

агропромышленный

техникум»

35 3

30 Косульникова Полина

Витальевна

ГАПОУ «Еланский

аграрный колледж»

33 сертификат

участника

31 Медетов Салават Сайранович ГБПОУ

«Профессиональное

училище № 49»

32 сертификат

участника

32 Мурзагереев Айбулат

Нурбулатович

ГБПОУ

«Палласовский

сельскохозяйственный

техникум»

32 сертификат

участника

33 Тасуев Микаил Сурхоевич ГБПОУ

«Волгоградский

технический

колледж»

31 сертификат

участника

34 Зубашенко Артём Юрьевич ГБПОУ

«Профессиональное

училище № 49»

31 сертификат

участника

35 Камнев Семён Алексеевич Среднеахтубинский

филиал ГБПОУ

«Волгоградский

технический

колледж»

30 сертификат

участника

36 Дускалиев Аскар Жумабаевич ГБПОУ

«Палласовский

сельскохозяйственный

техникум»

30 сертификат

участника

37 Маковкина Анастасия

Ивановна

ГБПОУ

«Волгоградский

индустриальный

техникум»

28 сертификат

участника

38 Беляков Андрей

Александрович

ГБПОУ

«Суровикинский

агропромышленный

техникум»

25 сертификат

участника

39 Волосюк Анастасия Юрьевна  Волжский филиал

ГАПОУ

«Волгоградский

медицинский

колледж»

24 сертификат

участника

40 Заречин Алексей Витальевич ГБПОУ

«Себряковский

технологический

техникум»

22 Сертификат

участника

Протокол  вела:   Парамонова В.С., методист, председатель предметно-цикловой комиссии

общеобразовательных дисциплин ГБПОУ «Урюпинский агропромышленный техникум»